

Formularz cenowo – techniczny zadania nr 2

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy do siedziby zamawiającego **łat biologicznych osierdżiowych**, zwanych dalej wyrobami.
 2. Wykonawca zobowiązuje się w ramach przedmiotu umowy i jego cenie:
 - 1) utworzyć ne Centralnym Bloku Operacyjnym Zamawiającego bank depozytowy wyrobów w pełnym asortymencie i zakresie wymaganych rozmiarów,
 - 2) uzupełniać bank depozytowy niezwłocznie **w terminie do 1* dni roboczych** od dnia otrzymania przez Wykonawcę raportu implantacji przesłanego **za pośrednictwem pocztą elektroniczną na adres ZAMOWIENIA ***.
 3. Wykonawca gwarantuje, że wyroby objęte przedmiotem zamówienia spełniać będą wszystkie – wskazane w niniejszym załączniku – wymagania eksploatacyjno – techniczne i jakościowe.
 4. Wykonawca oświadcza, że dostarczane zamawiającemu wyroby spełniać będą właściwe, ustalone w obowiązujących przepisach prawa wymagania odnośnie dopuszczenia do użytkowania przedmiotowych wyrobów w polskich zakładach opieki zdrowotnej.
 5. Dostarczane zamawiającemu poszczególne wyroby powinny znajdować się w trwałych – odpornych na uszkodzenia mechaniczne oraz zabezpieczonych przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych – opakowaniach, na których umieszczona będzie informacja zawierająca, co najmniej następujące dane:
 - nazwa wyrobu, nazwa producenta,
 - kod partii lub serii wyrobu,
 - oznaczenie daty, przed upływem której wyrób może być używany bezpiecznie, wyrażonej w latach i miesiącach,
 - oznakowanie CE,
 - inne oznaczenia i informacje wymagane na podstawie odrębnych przepisów.
- Uwaga: Okres ważności wyrobów powinien wynosić minimum 12 miesięcy od dnia dostawy do siedziby zamawiającego.
6. Wykonawca zapewnia, że na potwierdzenie stanu faktycznego, o którym mowa w pkt. 3 i 4 posiada stosowne dokumenty, które zostaną niezwłocznie przekazane zamawiającemu, na jego pisemny wniosek na etapie realizacji zamówienia.
 7. Wykonawca oferuje realizację niniejszego zadania zgodnie z następującą kalkulacją:

* **wypełnia Wykonawca**

Lp.	Przedmiot zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto 6 = 4 x 5	Stawka VAT %	Cena jednostkowa brutto 8 = 9 / 4	Wartość brutto 9 = 6 + 7	PRODUCENT/ Nazwa własna lub inne określenie identyfikujące wyrób w sposób jednoznaczny, np. numer katalogowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Biologiczna tąta osierdziowa prosta - Wykonana z osierdza wołowego z jednego kawałka - Produkowane z zastosowaniem technologii przeciwzwapnieniowej - Nie uwalnia glutaraldehydu do tkanek - wysoka elastyczność materiału - Przechowywana w roztworze niskoprocentowego glutaraldehydu - minimalne płukanie implantu przed implantacją- 2 minuty -możliwość implantacji w zakażonym polu -grubość 0,41mm – 0,75mm jednorodna dla danego rozmiaru								Le Maitre Xeno Sure
2	- 0.8 x 8 cm	szt	6	598,00	3 588,00 zł	8,00%	645,84	3 875,04 zł	0.8BV8
3	- 1 x 6 cm	szt	3	540,00	1 620,00 zł	8,00%	583,20	1 749,60 zł	1BV6
4	- 2 x 9 cm	szt	3	740,00	2 220,00 zł	8,00%	799,20	2 397,60 zł	2BV9
5	- 4 x 4 cm	szt	3	740,00	2 220,00 zł	8,00%	799,20	2 397,60 zł	4 BV4
6	- 5 x 6 cm lub 4 x 6 cm	szt	3	800,00	2 400,00 zł	8,00%	864,00	2 592,00 zł	4 BV6
7	- 6 x 8 cm	szt	3	1 300,00	3 900,00 zł	8,00%	1 404,00	4 212,00 zł	6BV8
8	- 6 x 10 cm lub 5 x 10 cm	szt	3	1 300,00	3 900,00 zł	8,00%	1 404,00	4 212,00 zł	5BV10
9	- 4 x 16 cm lub 2,5 x 15 cm	szt	3	1 200,00	3 600,00 zł	8,00%	1 296,00	3 888,00 zł	2.5BV15
10	- 7 x 10cm lub 10 x 16 cm	szt	3	2 100,00	6 300,00 zł	8,00%	2 268,00	6 804,00 zł	10BV16
11	- 08x14 cm lub 8 x 14 cm	szt	3	1 800,00	5 400,00 zł	8,00%	1 944,00	5 832,00 zł	8BV14
12	- 08x14 cm lub 1 x 14 cm	szt	1	740,00	740,00 zł	8,00%	799,20	799,20 zł	1 BV14
				RAZEM :	35 888,00 zł			38 759,04 zł	